di 1.000,00 euro ed un massimo di 4.500,00 euro). 

4. DETERMINAZIONE DEL PREZZO A BASE DI GARA 
Al fine di garantire il successo della procedura ad evidenza pubblica ed evitare il rischio di asta deserta, si determina 
il valore di stima in: 

VALORE A BASE D'ASTA: € 1.300,00 (milletrecento/00). 

5. CLAUSOLE DI SALVAGUARDIA PER L'AVVISO DI GARA 

 Clausola "Visto e Piaciuto": Vendita nello stato di fatto e di diritto rilevato durante il sopralluogo. 

 Limitazioni Euro 4: L'acquirente accetta il bene consapevole delle restrizioni alla circolazione.